
 
 

 

 Al sito web dell’ I.C. “Aosta” di RE 
 Agli Atti 
 All’albo on line 

 

Oggetto: Determina liquidazione compensi al personale Ata a carico del servizio di pre e post Scuola 
– a.s. 2023/24  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola e successive Intese; 

VISTI gli artt. 5 e 17 del D. Lvo n. 165 del 30/03/2001 e s.s.mm.ii e l’art. 34 del D.L.vo n. 150/2009; 

VISTO il D.I 129/2018; 

VISTO che il servizio di pre e post scuola prevede la gestione a carico del Comune, che viene svolto da una 
Cooperativa incaricata, mentre il personale ATA si occupa dell’apertura e chiusura dei plessi e delle relative 
pulizie dei locali utilizzati; 

VISTA la comunicazione di erogazione fondi prot. n. 10516 del 09/10/2024 del servizio post scuola a.s. 
2023/24; 

VISTI gli affidamenti di incarico al Personale A.T.A. per attività retribuite con i Fondi delle Funzioni Miste; 

PRESO ATTO delle ore effettivamente svolte dal personale Ata calcolate sulla base del numero degli alunni 
iscritti;  

VISTO il Programma Annuale esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto in data 6 
febbraio 2024 con delibera n. 104 del verbale n. 20; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale  

 

DETERMINA 

Di liquidare i compensi per le attività prestate da retribuire con i Fondi delle Funzioni Miste come di seguito 
indicato: 

Collaboratori Scolastici  Totale € 4.586,95 netti  
 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito 
istituzionale dell’Istituto www.icaosta-re.edu.it. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Ferrari 

 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015209 - 18/12/2024 - I - I

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2025-01-27T10:01:40+0100
	ELENA FERRARI




